
síédcwlň S (55

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Číslo objednatele: 2016/OSM/0639/DDIL, Číslo u zhotovitele: OSM 160038, ze dne 26. 9. 2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 9

se sidlem: Sokolovská 14/324, Praha 9

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou městské části

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Jarolím— starosta MŠ Praha 9

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Goller — vedoucí OTPI

ICQ: 000 63 894

DIC: C200063894

lěankovní s o'ení:

Císlo účtu

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r. o.

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

zastoupený: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Stodolovou, jednateli

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Smolík, Eva Stodolová, Ing.Jiří Pospíšil

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Miloš Smolík, Ing. Martin Škopek

IČQ: 18626084

DIC: C218626084

Bankovní spojení:_

čfsioúčtu _

(dále jen zhotovitel)

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.9.2016

(dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku „Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálska' Objednatel v rámci

dodatečných stavebních prací a dodatečných změn stavebních prací (vícepráce) postupuje dle § 273 odst. 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) upravující změny závazků

ze smluv uzavřených podle zákonac'1.37/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, které se ode dne nabytí
.: ..v

uplatnění také vzájemného zápočtu víceprací a méně prací dle § 222 odst. 9 ZZVZ, aniž si objednatel

v právním postavení zadavatele v zadávací dokumentaci předem vyhradil tuto změnu závazků.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, a to z následujících důvodů:

a) Změna zabezpečení stavební jámy

Vzhledem k podrobnému průzkumu v rámci přípravných prací se ukázalo, že technologické kanály

nevedou v předpokládaných trasách, a že geologie v místě založení stavby umožňuje navrhnout

jednodušší a levnější řešení zabezpečení jámy. Tudíž bylo navrženo, místo pílotového zabezpečení

stavební jámy, záporové pažení, které dostatečně pokryje bezpečnost proti sesuvům.



b) Změna založení stavby

C)

Změna založení stavby byla navržena vzhledem k životnosti hydroizolačních vrstev suterénu v období po

záruce. Řešení hydroizolačního systému suterénu formou železobetonové konstrukce značně prodlužuje

Životnost a funkčnost hydroizolačního systému po záruční době. Z tohoto důvodu změna zvyšuje

standard stavby a majitel, či uživatel nebude po uplynutí záruční doby zatížen řešením poruch

hydroizolačních pásů, které by byly prakticky neopravitelné. Navíc navržená změna technologie je

příznivější pro zimní období (prosinec, leden), kdy se bude realizovat.

Nepředpokládané množství betonových konstrukcí ve výkopu

V průběhu výkopových prací se zjistilo, že se ve výkopu nachází větší množství starých betonových

konstrukcí (zbytky původní stavby) než se předpokládalo a než předešlé průzkumy zjistily. Tyto

konstrukce je nutné kompletně odstranit, jinak není možné novou stavbu založit.

Článek I. — Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 rozsah díla vymezený vSoD, a to tak, že specifikace díla

uvedená v čl. II., bod 2.1 se doplňuje a nově zní:

„2. ] Předmětem dila dle této smlouvyje výstavba nového čtyrjoodlažmho paV/lonu Základní školy Špitálská

Předmět dilaje blíže specifikaván projektovou dokumentacípro prova'denístavby a soupisem stavebních

prací dodávek a služeb s výkazem výměr s názvem „Pavilon ZŠ Spita/ská" (zpracovatel Ing. Miroslav

Klimes, Sid/o:_IČO.67404171). Tyto dokumenty byly zhotoviteli

předányjako podklad pro stanoven/ ceny dila, coz z otovite/ podpisem této smlouvy stvrzuje. Předmět

d/la se upravuje v ca'sti zabezpecení stavebni ja'my, založeni objektu a boura'ní konstrukci vse

spec/fikova’no v Příloze c. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě."

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 celkovou cenu díla, a to tak, že čl. V., bod 5.1 500 nově zní:

„ Celková cena dila dle této smlouvy ve zněníjejí/70 Dodatku č. 1 je stanovena ve výši:

 

Cena dle SOD bez DPH: 35 349 931, - Kč

Méněprace dle Dodatku č. 1 bez DPH: 5 217824,- Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 7 1406 88,- Kč

Cena celkem bez DPH: 37 272 795, - Kč

(5/0vy:třicetsedmm/liónůdvěstěsedmdesátdvatisícsedmsetdevadesa'tpět.)

DPH 21%: 7 827 285, 95- Kč

Celková cena dila vč. DPH : 45 100 081 ,95,- Kč

Podrobná kalkulace ceny díla včetnějednotkových cenje uvedena v oceněném soupisu stavebních prací

dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvořípň'lohu č. 1 této smlouvy, ve zněnídodatku č. 1. "

3. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

1.

2.

Článek II. - Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.



Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran,

Smlouvou a tímto Dodatkem č. 1.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůlí všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek,

při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis změn stavebních praa; dodávek a služeb s výkazem výměr

7., 'l'Z. WES

V Praze dne
V Praze dne 23 ~44 .ŽO/ó

   Čbjednatel

.\

:, * v 3? .\ "". "1

EillffůlllílůííšllíCK-É A ;lPl;Li.»L\'—l\YÍÍAŠŠÍQÍ-Š

   

   

STA‘VB 'n 5 io

i\lóae'? ““

1.93“ ffi .;f'íi'UĚ—ia? Š'



 

Rekapitulace ZŠ Špitálská k dodatku č.1 příloha č.1 SOD

 

 

 

 

 

Oddíl Cena bez DPH v Kč DPH Cena s DPH v Kč

Změna zabezpečení stavebníjámy -1 000 487 -210 102 -1 210 589

Změna založení stavby 2 250 834 472 675 2 723 509

Bourání žb konstrukcíve výkopu stavebníjámy 672 518 141 229 813 746

Celkem 1 922 864 403 801 2 326 665     
 



Pavilon zš Špitálská

ZMĚNA TECHNOLOGIE PAŽENÍ STAVEBNÍ JÁMY

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 
  

 

 

 

 

 
  

  
  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

       

Poř Kód
Popis

MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01.1: Pavilon základní školy - stavební část
-1 000 487

H: Oddily prací HSV

- 1 000 487

1. 226213213 Vrty velkoprolilové svislé zapaženě D do 1050 mm m — 616.0 — - 616.0 915.00 - 563 640

_hl do 10 rn hor. lít

_

2. 231212113 Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl rn - 639.1 — - 639,1 915.00 - 534 777—

do 10 m s vytaženírn pažnic z betonu železového

3. 58933329 Směs pro beton třída 030/37—XA2 — síranová m3 - 406.308 * — - 406.308 2 205.00 - 895 909

_
agresivita - pouze dodávka

__ ___ _ __

4. 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z t - 16,465 — - 16.485 23 000.00 - 379 150

_ betonářské oceli 85008 _ 7 _ __

2. 239111113 Odbouránl vrchní části znehodnocené výplně pilot m - 23.1 — - 23.1 440.00 - 10 164

D piloty do 1250 mm

_ _

5. 224511114 Vrty maloprotilové D do 245 mm úklon do 45° hl do m - 270,0 - - 2700 608,00 - 164 160

25 m hor. III a lV - průměr vrtu 250 mm (pro kotvy)

6. 255001001_ Dočasná 3 pramencová kotva » 3pr 15.7/1770 *“ kus . 30.0 _ — * - 30.0 * 720.00 ' iní

MPa. délka 10,0 m. délka injektovaného kořene

5,0 m < průchodka přes pilotu pn'lměr 250 mm.

kompletní provedení

_F2_H_
F_H—MÉ

2_) ________4_ _,
A *_—

7. 224311114 Vrty maloprol'llové D do 156 mm úklon do 45° hl do rn - 164.7 — - 164.7 584.00 - 96 185

25 m hor. III a IV - průměr vrtu 130 mm (pro

2_„e__.._llskov<>__u
in_ieĚŽ>—A__l_ É

A *J„.v A *, i

5. 282600001_ Pilíře tryskově injektáže . pn'Jměr 1000 mm. rn . 80,0 ' — — 80.0 * > 624.00 " . 49 920

__ kompletní provedeni mimo vrtů _ _ _ __
_

9. 162701105_ Vodorovné přemístění do 10000 m
m3 - 407.323 — * 407.323 200.00 - 81 465

výkopkulsypaníny z horniny tř. 1 až 4 I prováděno

menšími nákladními auty z důvodu omezeného

prostoru na stavbě - výkopek z pilot

* 10. 162701109_ Příplatek k vodorovnému přemístěni 7— aH - 4 073.23 * ži- - 4 07323 5.00 . 20 366

výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m

přes 10000 m - předpoklad 20 km I prováděno

menšími nákladními auty z důvodu omezeného

prostoru na stavbě

11 171201219 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na m3 . 407.323 * - -407.323 "123.00" "_“ _ 50 101

_ skládce (skládkovné) - výkopek z pilot _ __ _ _ _ ___ __

12. 261921111_ Uprava lice podzemních stěn pfi prúměmé
m2 - 201.5 - - 201.5 280.00 - 56 420

tloušťce nalitků do 150 mm - odbourání přesahující

části pilotové stěny

__ÍT
H—IH

___ž Hr
?__ _ _ _

13. 261921113_ Uprava lice podzemních stěn při průměmé
m2 - 26.655 - - 26.655 264.00 7 037

tloušťce nálitků nad 200 mm - odbourání

___ přesahující lryskové injektáže
___

_ _ _ _

14. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z mezisktádky na t - 101.815 — - 101.815 240,00 - 24 436 4

skládku do 1 km s naloženim a se složením I

_ prováděno menšími nákladními auty z důvodu __ ___

15. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t - 1 934.485 - - 1 934.485 8.00 - 15 476

skládku ZKD 1 krn přes 1 km - předpoklad 20 km

15. 697221015 Poplatek za uložení betonového odpadu na "77 1 *" . 101.875" - - 101.815 140.00 * i 14 254

__
ekla'rtr—„a laktágjknvnél _ř_A_

v ,.
„ ._ __ .. _

17. 216341110_ Střikaný beton - vyrovnání stěn po odsekání pilot a m2 - 228.155 - - 228.155 360.00 - 82 136

_ pilířů tryskově injektáže__ _
_ _ _

18. 1523273110 Výztuž střikaného betonu stěn ze svařovaných siti m2 — 228.155 - _ 228.155 264.00 "A . 50 233

_ jednovrstvých D drátu 8 mm 7 __ __ __ 7 _ 7 _

19. 153271110_ Kotvení výztuže střikaného betonu včetně vyvrtání m2 - 228.155 - - 228.155 107.00 - 24 413

otvorů a jejich vyplnění maltou. včetně dodaní

_ kotev
_ __

_ __

_. 151711111 Osazení zápor ocelových dl 008 m
m __ 195.0 _ — 195.0 1 370.00 267 1507

. 130107620 ocel profllová lPE. \! jakosti 11 375. h=330 mm _ t _ 9.575 — 9.575. 21 700,00 * 207 778

. 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení
m _ 25.275 — 25.275 5 400.00 136 485

. 151721112 Zřízení paženi do ocelových zapor hl výkopu do 10 _ m2 252.0 — 252.0 * "529,00“ ’153 503

. 153191121 Zřízení těsnění hradících stěn ze zhutněné m3 1.125 — 1.125 549.00 618—

153271111 Kotvičky pro výztuž slříkaněho betonu do malty hl kus 600.0 - 500.07 “ ' ' 72,90 ' 443 746

2e, 15331111121 Kotva 3x Lp 15/70 _ m _ _ 130.0 — 130.0 637.00 82 810

27. 153321112 Osazení kotvy kabelové z pramencú nebo drátů rn 130.0 - 130.0 " 450.00 W

pro nosnost do 0.31 MN___ __. ý__ ,___ ,i___ i
,

[___28. 153822112 Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy do __ kus ___ __ 13.0 __ — 13.0 6 730.00 87 490

„_ . 152703111 Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních m3 _ 64.73 — 54.73 '757500 37 220

i 30. 162703119 řřiplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z rýh m3 647.3 — 647.3 52,10 33 724

. _
__ _ „„ ý_ i „, -A

[ 31. 171201201 Uložení sypaniny na skládky
_ _ m3 __ 64.73 7 — 64.73 16.10 1 042

': 32. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 1 64.73 — 64.73 723.00 'A 7 962

17 skládce (skládkovně) _ _ __ _ _ ___.. 77 _ . „ __ _ _

' 33 153211002 Zřízení slříkaného betonu tI do 100 mm skalních a m2 _ 120.0 7 — 120.0 194,00 * 23 230

H 34. 589319630 směs pro beton třída C8l10 (B10) kamenivo do 8__ m3 12,0 ___ — 12.0 2 110,00 25 320

35. 153272211 Výztuž střikaného betonu příčná i podélná z oceli t _ 2.4 — 2.4 40 900.00 98 160

36. 224222114 Vrty maloprotilové D do 93 mm úklon přes 451 m 117.0 L — 117.0 1 460.00 170 820

 



 

 

 

  

   

  

 

 

 

      

[ 37. 225112213 vny velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 l m ' 195.0

mm hl přes 5 m hor. lll - rozsah poze 31% poll

" 38. 279232513 Postupná podezdívká základového zdiva cihlami m3 3.21

39. 281604111 Injektování aktivovanými směsmi nkořenové části hod 110.0

40. 998003111 Přesun hmot pro piloty, kůly. jehly a stěny dřevěné t 61,803

* a ocelové zfizované z terénu _

41. 010001000 Průzkumné. geodetické a projektové práce, kol 1.0

inženýrská činnost- PD

42. 060001000 Uzemni vlivy - stísněný prostor
kpl 1.0  

  
  
 

    

 

 

i 105.0 A 1 440.00 280 800

sí" "5 710.00 10 329

110.0 1 960.00 215 600

61.003 1 230.00 75 018

1.0 * 120 000,00 120 000

1.0 50 000.00 50 000

 

  
 

 

 



Špitálská - připočty a odpočty v rozpočtu :  

 

   
   

   

 

532212

1315114

1

411

4313711

4321411

1

4361321

1

1

11

1 1

279361

272361

2743531

CELKEM ZMĚNA ZALOŽENÍ

2 250 834

001.: Zemní práce

-00

0027:

1 878 768

pod základové konstrukce se zhutněním z

kameniva frakce 16 až 32 mm tlouštka 50

nebo vrstva z betonu 12/15

100 mm

stěn desek

z belonu

1 - dodávka a montáž

desky z betonu

desek

pasy z betonu

pásy z betonu

oceli

ze odolného proti

tř. C 25/30 XA

zed ze proti

tř. C 25/30 XA bez výztuže

jednostranné

bednění

základových

bednění základových zdí

zdí

zdi nosných

oceli 10 505 - základové kce svislé

kleneb
10

® - základové kce vodorovné

prostupek Bettra do obvodových stěn

tloušlky 250 mm nebo do základové desky

300 mm

- 20,004

- 94.756

44.310

- 212.688

— 11

»1

— 7.681

204,

97

2 200.00

2 200.00

23 000,00

1 790,00

2 300,00

23 000.00

2

25 794

144 893

- 44 008

- 208 463

- 19 919

- 79 315

- 489182

- 313

- 5 523

- 176 657

553

265

5221

32 521,

2155.

13424

147 977.31

52 493.

370

426

780 758.

66 
 

 

 

 

 

 

    
   
 

 

 

 

 

 

   

 

       
 

0031: Nosné a výplňové zdivo

. 317 591

. 311113135 Nosná zeď tl do 400 mm 1 hladkých tvárnic
m2

. 27500
93000 . 27 048

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C

16/20

3. 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 - t
' 0.179 23 000.00 - 4 117

nadzákladově kce

, 311238213 Zdivo nosné vnější tepelně izolační keramické 11 m2
. 286.813

999.00 _ 286 525

365 mm pevnosti P 15 na MC. 247/365/238mm/

včetně ukončení u stropu a napojení na okolni

konstrukce

Poř. Kód
Popis

MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

0033: Sloupy a piliře a stěny

„„ 072

. 330321410 Sloupy nebo piliře z betonu železového třida m3 ' "34309
. 4.909 2 700_00 . 13 254

025/30-xc1

_ ' '

. 331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 rn m2 " _ ' 145,045
. 45045 40200 . 15 103

, 331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do m2 * * 345.045
. 45045

60.00 . 2 703

, 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí BSODB
t " ' ' 20,305

. 0305 23 000.00 . 7 007

-je vykázána ve výztuži stropu
' , '

0042: Vodorovné konstrukce železobetonové

_ 16 272

 



17321515
C25!30-XC1

. 417351115

. 1 1
véncu

. 417361821
betonářskou

2 700,00

251.00

22 000.00

 

85008 -

111.: Izolace

. 711411001 izolaceproti

nátěrem

. 711412001 izolace proti

nátěrem

. 11163150

. 711441559 proti vodě

NAIP

. 711442559
proti vodě

NAIP

. 711745567 proti spoju

NAIP 500 mrn

. 62852200_
-

fólií kašírovanou skleněnými vlákny I

. 711471051
lzolace proti tlakové vodě

Iepenou fólií PVC - protiradonová

, 711472051 izolace proti

lepenou fólii PVC - protíradonová

montáž

. 711762711 Izolace proti vodě izolace u nebo

přilepením fólie rš 250 nebo 300 mm

. 711767378 Izolace proti tmbnlch prostupu

s dotmelením na přimbu průměru do 500 mm

. 213141 vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 do

m izolace montáž

druh 803 tl 2.0 mm 1300

izolace dodávka

. 69311
geoNetex M. g/m2. šíře

300 cm

93994111 těsnění pracovni spáry ocelovým plechem

mezi dnem a stěnou

plech BK 160/2

CELKEM oopočrv A PŘÍPOČTY

15.00

1500

15.00

15.00

- 491.7

- 295.696

- 0.251

- 983.4

- 591

-115.5

—21

983.4

591.396

115.5

2183.

21

4366.171

807 100

30,00 - 14 751

30.00 - 8 871

44 000,00 - 11 044

105.00 - 103 257

105.00 - 62 097

70,00 — 8 085

150.00 - 327 463

110.0 108174

139.0 82 204

65 493

219.0 478 096

1 17.0 510 842

439.000 54 875.

28 228.750 
2 250 634



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

Kód: ZS

Stavba: zš Špitálská

JKSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 06.10.2016

Objednavatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ.

Zpracovatel:
IČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
672 517,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00

Cena bez DPH
672 517,50

DPH základní 21.00% ze 672 517,50 141 228,68

snížená 15.00% Ze 0,00
0,00

1Cena s DPH v CZK 813 746,18

. ,* „_ i , ,7
„ 1

Říjektántřř * i if ? [Tmacóvatel * L

1
1 1

_1 Qatuínýaýpřodpis: ,

 

1 Fhótovitel'

1 1
<

      
= ! , 1

1
E‘D'B‘OR

SPRÁVY
MAJETKU

;

1
_ Soko1ovsk

é 141324
.“

\

O 40 Praha
9

7-1;):
1

1 1
a &%; 1
1Daturripegs: Rgzítkgýř

  
tPfitumLpodi-A

Strana 1 z 2  

Z

23 mami,-1

1

$1M. hrb

, azítkp
 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

  

Kód: ZS

Stavba: ZŠ Špitálská

Místo: Datum: 06.10.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

* Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 672 517,50 813 746,18

BET Odbourání betonových konstrukcí 672 517,50 813 746,18

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

672 517,50 813 746,18Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



 

  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

    

   

  

Stavba: zš Špitálská

Objekt: BET - Odbourání betonových konstrukcí

JKSO:

CC-CZ:

Misto:

Datum: 06.10.2016

Objednavatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
672 517,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

672 517,50

DPH základni 21,009; ze 672 517,50
141 228,68

snížená 15,00% ze 0,00
0,00

17 "' ’7 _"
if '

' ' "*" 1

1Cena s DPH v CZK
813 746,18

%jektantýř ; * ý * i * Fpíacgvětěl rý * i i

* 1
1

1 1
1

1 1 ;

Í
23.44. 2041. *

1Da_tim a podpissz , Ragiflgp *

1objedhaTuel * ' * í ‘ifiovifei’ '7 * " *

(.,
1

1

1
1

„„ 915115:— \ff \

I com SPM/M1113 » ‘

1 Soko1ovska 11113?- * 5; 1
\

, ' ?S 1251,3112) 9 ' 1 * ZŠ,/74,30/4 1

1 (' / - , 1/1 , 1 1 _ .

193 um a DNES:, ,_, i i Raggkoi i _ „DĚtULa POŠPÉ' Bíz'tko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Špitálská

Objekt: BET - Odbourání betonových konstrukci

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

06.10.2016

Cena celkem [CZK]

672 517,50

672 517,50

361 500,00

311 017,50

0,00

672 517,50



ROZPOČET

  

   

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: ZŠ Špitálská

Objekt: BET - Odbourání betonových konstrukcí

Místo:

Datum:
06.10.2016

Objednavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

\,______ A A , A , A, , A , ,A AAANAA A „, A

v . . „ , Cena celkem

PC Typ Kod Poprs MJ Mnozstvr J.cena [CZK] [CZK]

Náklad z roz očtuy P 672 517,50

HSV - Práce a dodávky HSV
672 517,50

*“ 9 Ž Ostatní konstrukce grace, bouréfli , i , , , i „ if 7161 500,00

; 1 j K [961044111 Bouránizákladúz betonu prostého ; m3 ? 150.000 2 410.00? 361500,00

_? 997- Přesugug ,A, , A, if _ _? , , , A, _____ „ , _ 311_0150

‘ | Vnítrostaveništni doprava sutí a vybouraných 1 l ř

i 2 ' K 997013111 hmot pro budovy v do 6 m s použitím t ‘ 345,000 316,00 109 020,00

\ 1 mechanizace l ‘

'“"r” „ „ "%“—"-r"W—ír*f „, “* ** ***v*"% **“
3 1 K 997013501 .‘Odvoz sutr a vybouranyc hmot nva s’ladku t 345,000 223,00 76 935,00

! 1 nebo mezrskladku do 1 km se slozemm \ \

* ; % ***** w’" '%' :"% ' . ' '""1 *T' """ y if”% %% *%

. 4 ; K „997013509 Pnplatek k odvozu {uh a vybouranych hmot na „ t 8 625,000 9‘70 83 662,50‘

, _skladku ZKD 1 km pres 1 krn \

: : ' * % % ' . . “% 7% 'h—7 % " Viv "7* % '

\ S f K 997013801 iPoplatek za ulozemstavebmho betonove o t \ 345,000\ 120.00 41400001

, . 1A „$““ “8 S'SEdCANSKEdk‘DY'EA , „ A * |

Strana 3 z 3




